[image: image1.png]PECTYBIWIKA BYPSITYg

                                                         Республика Бурятия

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «САЯНТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Нижний Саянтуй                                        №  33                        «15» апреля 2020г.

 «Об исполнении бюджета муниципального
образования сельского поселения «Саянтуйское»
за 1 квартал 2020 года»
В соответствии  с п.5 ст. 2642  Бюджетного кодекса Российской  Федерации от 31.07.1998 г., № 252-ФЗ от 23.07.2013г., Федеральным Законом № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское», рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское» за 1 квартал 2020 года, Администрация  муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское» постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское» за 1 квартал 2020 года по доходам 1 551 941,13 руб., по расходам 2 733 753,53 руб., дефицит бюджета в сумме 1 181 812,40 рублей согласно приложениям 1,2,3 и направить в Совет Депутатов муниципального образования  сельского поселения «Саянтуйское».
2. Настоящее  Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

сельского поселения «Саянтуйское»                                                         Т.Ф.Татарникова
______________
Исп.Ерофеева С.В.

Тел.8(30146)55-649